Nit contratista  860.516.281-9 

Nombre representante legal IVAN ANDRÉS BELTRÁN PUERTO 

Tipo y número de documento de identidad C.C.: 79.724.513 

Fechas de perfeccionamiento y legalización 20 DE AGOSTO DE 2025 

Plazo del contrato CUATRO (4) MESES 

Valor del contrato $ DOSCIENTOS TRES MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y 
CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE PESOS M/CTE 
($203.684.089,00 M/CTE) 

Adición $ 0,00 

Fecha acta de inicio 20 DE AGOSTO DE 2025 

Fecha terminación del contrato 20 DE DICIEMBRE DE 2025 

2. PRÓRROGAS 

El contrato contiene Prorroga: ☐ SI  ☒ NO 

En caso afirmativo, especificar la siguiente información:

[...]

Modificatorio Nro. Fecha Observación 

6. CONDICIONES ACTUALES DEL CONTRATO 

Plazo actual del contrato 

CUATRO (4) MESES 

Fecha de terminación actual del contrato 

20 DE DICIEMBRE DE 2025 

Valor actual del contrato 
$ $ DOSCIENTOS TRES MILLONES SEISCIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y NUEVE 
PESOS M/CTE ($203.684.089,00 M/CTE) 

7. INFORMACIÓN PRESUPUESTAL 

Disponibilidad presupuestal 

Certificado(s) de 
disponibilidad presupuestal 

Certificado No. Fecha Expedición Valor 

1788 15 DE MAYO DE 2025 $ 7.523.616.817,00 

Certificado (s) de registro 
presupuestal